

SUDOCREM Krem 60 g



Cena: 13,12 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 g
Postać	-
Producent	TEVA OPERATIONS POLAND SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

SUDOCREM Krem 60 g.

Wskazania:

- Pieluszkowe zapalenie skóry: Sudocrem łagodzi i chroni delikatną skórę dziecka z potwierdzoną klinicznie skutecznością, działając na trzy sposoby: działając kojąco na podrażnioną skórę za sprawą zawartego w nim emolientu, uśmierzając ból i podrażnienia dzięki właściwościom chłodzącym oraz tworząc wodoodporną warstwę ochronną, chroniącą skórę przed kontaktem ze wszelkimi czynnikami drażniącymi (jak na przykład mocz i kał).

- Skaleczenia, otarcia i niewielkie oparzenia: Sudocrem jest łagodny, a zarazem skuteczny: zmniejsza ryzyko infekcji oraz łagodzi ból i dyskomfort. Tworzy również warstwę ochronną nad obszarem o zwiększonej wrażliwości.

- Trądzik: Sudocrem jest nie tylko najpopularniejszym kremem łagodzącym objawy pieluszkowego zapalenia skóry, lecz również doskonałym środkiem stosowanym w innych problemach skórnych, jak na przykład trądzik.

- Egzema: Sudocrem można również używać do łagodzenia objawów egzemy oraz niektórych innych chorób skóry. Aby dowiedzieć się więcej na temat stosowania Sudocrem w razie różnych problemów skórnych, odwiedź stronę swojej poradni rodzinnej.

Stosowanie:

Sudocrem należy stosować przy każdej zmianie pieluszek w celu łagodzenia odparzeń i zapewnienia ochrony delikatnej skórze niemowlęcia.

Krok 1: Upewnij się, że skóra na pupie dziecka jest czysta i sucha.

Krok 2: Nałóż niewielką ilość Sudocremu na koniuszek palca (pamiętaj o wcześniejszym umyciu i wysuszeniu rąk). Pamiętaj, że czasem

mniej znaczy więcej.

Krok 3: Lekkimi, kolistymi ruchami delikatnie wmasuj Sudocrem w skórę (staraj się nie wcierać kremu, zwłaszcza w przypadku podrażnionej skóry).

Krok 4: Na skórze powinna powstać cienka, przezroczysta warstwa kremu. Jeśli widoczne są białe ślady, oznacza to, że kremu jest za dużo (oczywiście dziecku to nie zaszkodzi, po prostu następnym razem nałóż mniej kremu).

Krok 5: Powtarzaj nakładanie kremu na pupę dziecka tak często, jak jest to konieczne.

Inne zastosowania

Krok 1: Upewnij się, że masz czyste i suche dłonie, a następnie nałóż niewielką ilość Sudocremu na koniuszek palca.

Krok 2: Lekkimi, kolistymi ruchami delikatnie wmasuj Sudocrem w miejsce dotknięte zmianami.

Krok 3: Na skórze powinna powstać cienka, przezroczysta warstwa kremu. Jeśli widoczne są białe ślady, oznacza to, że kremu jest za dużo (to nie problem, po prostu następnym razem użyj go mniej).

Składniki:

Receptura Sudocrem pozostaje niezmienna od 1931 r. SUDOCREM® działa wielopłaszczyznowo dzięki pięciu składnikom aktywnym:

- hipoalergiczna lanolina – stanowi warstwę ochronną dla delikatnej skóry dziecka. Chroni ją przed substancjami drażniącymi (np. mocz czy kał)
- alkohol benzylowy - łagodzi podrażnienia, posiada właściwości antyseptyczne, zapobiega nadkażeniom bakteryjnym i grzybiczym
- tlenek cynku - działa ściągająco, zmniejsza utratę płynu tkankowego